
Váš dopis značky / Ze dne 

Naše značka Jméno, adresa 

2014047541 
Vyřizuje / Tel. 

800 020 202 
Datum 

13.02.2017 

Poslední výzva před zahájením správního řízení 

Vážený zákazníku, 

upozorňujeme Vás, že jste dosud neuhradil vyúčtování za služby vedené pod referenčním číslem 

2001120533 v celkové výši xxxx Kč. 

Dovolujeme si Vás upozornit, že pokud platba za výše uvedenou pohledávku nebude připsána na účet 

naší společnosti do 05. 03. 2017, přistoupíme již bez dalšího upozornění ke krokům vedoucím k zajištění 

exekučního titulu. V tom případě bude uvedená částka navýšena o úroky z prodlení, náklady správního 

řízení u Českého telekomunikačního úřadu, případně exekučního řízení. 

Částka k úhradě: xxxx Kč 

Bankovní účet: xxxxxxxxxxxxx/xxxx 

Variabilní symbol: xxxxxxxxxx 

Věříme však, že celá tato situace nastala nedopatřením a že nebudeme nuceni vůči Vám výše uvedené 

kroky podnikat. 

S pozdravem 

 

Xxxxx Xxxxxxxxxxxxx 

vedoucí správy pohledávek 

Příloha 

Celková rekapitulace dlužných částek 

O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČ 60193336, DIČ CZ60193336 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322 CTU FIX 
 2001120533 MDC5053_13 

Příloha č. 4


